
Vyhlídka Resort, s.r.o., Na Vyhlídce 298, Náchod, tel.: 775 761 004 - restaurace 

 

 

 

 
 

 
 

 

MINIGOLF – PROVOZNÍ ŘÁD 

 

1. Každý návštěvník minigolfu je povinen seznámit se s provozním řádem a pravidly. 

2. Na hrací ploše se nachází 18 drah. Každá dráha má své pořadové číslo (1-18), které je 

umístěno u odpaliště každé dráhy. Hra začíná u dráhy číslo 1 a končí u dráhy číslo 18. 

Hráči jsou povinni dodržovat pořadí jednotlivých drah. 

3. Pohyb po bílých hracích drahách je zakázán, stejně jako vstup na jednotlivé překážky. 

Porušení tohoto pravidla vede k okamžitému ukončení hry bez nároku na vrácení 

vstupného. 

4. Vstup na bílé hrací dráhy je povolen pouze z nezbytně nutného důvodu, a to pouze 

v čisté obuvi a za zvýšené opatrnosti.  

5. Vstup na hrací plochu mají děti do 13 let povolen pouze v doprovodu dospělé osoby. 

Rodiče plně odpovídají škody způsobené jejich dětmi. Minigolf není vhodný pro děti 

mladší 6 let. 

6. Každý hráč je povinen dbát zvýšené opatrnosti, aby při hře nedošlo k ohrožení 

ostatních hráčů. 

7. Osobám v podnapilém stavu nebude umožněn vstup na hrací plochu. 

8. Respektujte, prosím, že minigolf je nekuřácký. Prostor pro kouření je před recepcí. 

9. Na hřišti je zakázáno konzumovat nápoje a jídlo. Dále pak přinášet sklo a jiné ostré a 

nebezpečné předměty. Případnou konzumaci a jídla na hřišti si domluvte předem na 

recepci.  

10. V případě jakékoliv poruchy nebo požadavků je návštěvník povinen upozornit na tuto 

skutečnost obsluhující personál na recepci. 

11. Pohyb po celém areálu minigolfu je na vlastní nebezpečí. 

12. Při porušení provozního řádu minigolfového hřiště má provozovatel právo ukončit 

předčasně hru a vykázat hráče z areálu minigolfové haly bez nároku hráče na vrácení 

vstupného. 
 


